



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's Food Services, Inc. ("Maschio's") have received various requests from parents and other interested parties relative to both the ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food ingredients. Most of these requests for such information have come from interested parents/guardians who are concerned about their child's medical condition and the role that diet and nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the responses that we can furnish. Below are several of Maschio's guidelines that may be helpful.

- Maschio's does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio's and your child's school district.
- Maschio's is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or school district representatives.
- Maschio's representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child's physician or other healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.

GRAIN FREE | GLUTEN FREE
 NON-GMO | PLANT BASED
 PEANUT FREE | TREE NUT FREE
 SOY FREE | DAIRY FREE
 EGG FREE | SESAME FREE
 VEGAN | PALEO | KOSHER

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1.5 oz. (1 Bag)
(43g)

Amount per serving
Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 500mg	22%
Total Carbohydrate 33g	12%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes <1g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vit. D 0mcg	0%
Calcium 25mg	2%
Iron 0mg	0%
Potassium 40mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Cassava Flour, Potato Starch, Palm Fruit Oil*, Tapioca Starch, Faba Bean Protein, Tapioca Syrup, Salt, Milled Flax, Sunflower Lecithin.

*SUSTAINABLY SOURCED PALM FRUIT OIL. MADE IN A NUT FREE FACILITY.

EACH FLAVOR
 DELICIOUSLY CRAFTED WITH
 LOVE IN MY KITCHEN
 XO SUZIE
 THE FLAVOR MAKER



Manufactured by: Savor Street Foods, Inc.
 Reading, PA 19612-5053
 Made in U.S.A. • www.savorbysuzie.com



8 19525 01087 2



DID YOU KNOW PRETZELS ARE A SYMBOL OF LOVE AND GOOD LUCK?

In 2000, when our youngest daughter was diagnosed with autism and celiac disease, the last thing we felt was luck! Changing the way we ate and giving up SO many of our go-to snacks, including pretzels, was hard. On top of autism, it was even harder.

Then, we discovered the gut brain connection. Together, we learned how to eat foods that not only tasted good but also made us feel good!

Determined to find a way back to our favorite snacks, I relentlessly hit the kitchen. Hundreds of botched (but entertaining!) experiments and one serendipitous bakery partnership later, Savor by Suzie No Grainer pretzels were born.

Nothing makes us happier than to bring delicious snacks from our family to yours, so you too can, "Eat to be your happiest self!"

GF Guru Mama Suzie & Chief Baker Scott (Husband & Wife + Co-founders)

AUTISM AWARENESS

SAVOR BY SUZIE GIVES BACK TO AUTISM AWARENESS AND PROMOTES NEURODIVERSITY IN OUR WORKPLACE AND BEYOND. LET'S HELP CHANGE THE WORLD TOGETHER!

190
 Calories
 Per Bag

ALLERGEN FRIENDLY

SEP 04 23
 20 00

SAVOR
 by Suzie

IT'S A NO GRAINER!

GRAIN-FREE PRETZELS

SEA SALT



NET WT. 1.5 OZ (42.5g)